UBND TỈNH  BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 244 /QĐ-HĐTT   n    u n  n    08 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức thi Vòng 2

kỳ thi tuyển công chức nhà nước năm 2020

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG CHỨC

Căn cứ N  ị địn  số 24/2010/NĐ-CP n    15 t án  3 năm 2010 của

C ín  p ủ Qu  địn  về tu ển dụn   sử dụn  v  quản lý côn  c ức;

Căn cứ N  ị địn  số 161/2018/NĐ-CP n    29 t án  11 năm 2018 của

C ín  p ủ sửa đổi  bổ sun  một số qu  địn  về tu ển dụn  côn  c ức  viên

c ức  nân  n ạc  côn  c ức  t ăn   ạn  viên c ức v  t ực  iện c ế độ  ợp

đồn  một số loại côn  việc tron  cơ quan   n  c ín  n   nước  đơn vị sự

n  iệp côn  l p;

Căn cứ Qu ết địn  số 950/QĐ-U ND n    27 t án  4 năm 2020 của Ủ

ban nhân dân tỉn  về việc ban   n  Kế  oạc  tu ển dụn  côn  c ức n   nước

năm 2020;

Căn cứ Qu ết địn  số 1357/QĐ-U ND n    15 t án  6 năm 2020 của

C ủ tịc  U ND tỉn  về việc t  n  l p Hội đồn  thi tu ển côn  c ức n   nước

năm 2020;

Căn cứ   ôn  báo số 1483/  -HĐ   n    06 t án  7 năm 2020 của Hội

đồn  t i tu ển côn  c ức về việc t ôn  báo kết quả điểm t i Vòn  1 kỳ t i tu ển

côn  c ức n   nước năm 2020;

  Theo đề n  ị của   ư ký Hội đồn  thi tu ển.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức nhà nước năm 2020,

cụ thể như sau:

1. Số thí sinh dự thi: 236 thí sinh. Trong đó:

a) Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các Đoàn thể chính trị - xã

hội: 50 thí sinh.

b) Khối Nhà nước: 186 thí sinh.

2. Môn thi: Nghiệp vụ chuyên ngành.

2

3. Thời gian và địa điểm tổ chức thi

a) Thời gian tổ chức thi

- Ngày 16/7/2020: Sáng từ lúc 06 giờ 30 phút (tất cả thí sinh dự thi tham

dự Lễ khai mạc và phổ biến các nội dung liên quan đến thi Vòng 2, sau khi kết

thúc Lễ sẽ tổ chức thi); chiều từ lúc 13 giờ 30 phút.

- Ngày 17/7/2020: Sáng từ lúc 07 giờ 00 phút; chiều từ lúc 13 giờ 30 phút.

b) Địa điểm tổ chức thi: Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận, số 205

Lê Lợi, phường Hưng Long, thành phố Phan Thiết.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Thư ký Hội đồng thi, các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Như Điều 3;

- Thành viên HĐTT;

- Thành viên Ban Giám sát;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Thuận;

- Đài Phát thanh -Truyền hình Bình Thuận;

- Cổng Thông tin điển tử tỉnh, VP. UBND tỉnh;
- Lưu VT, HĐTT (Thang).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đỗ Thái Dương

		2020-07-08T17:30:42+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thái Dương<duongdt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-08T09:25:59+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!